MEULE A POLIR 1

DCM848




Articl Référence
§  N765930
4 N100221

5 N110454
6 N670926
7 N758866
8 N412210
11 N657547
12 330045-06
13 330045-44
14 90611830
15 N044709
16 N625453
17  N039445
18  330045-56
19 605040-23
20  N039386
21 N022610
22 N631068
23 N758867
24 631609-01
25 330045-06
26 330045-56
27  N664036
28 N641676
29  N633117
30 330045-45
31 N758868
32 037653-00
33 N1103359
34 N110359
35 N614534
36 N616211
37 N758869

Nomenclature DCM&48 MEULE A POLIR 1

Qté Désignation piéce

1
1
1

BOITE DE VITESSE
ARRET

JOINT TORIQUE
FICHE

BOITE DE VITESSE
VIS

S/ENS COUVERCLE
VIS

VIS

VIS

ARRET

PIGNON

JOINT TORIQUE
VIS

PALIER, BILLE

COUVERCLE DE BOITE

PLAQUE
BROCHE

S/E PALIER INTERM.
VIS

VIS

VIS

POIDS

CARCASSE

POIDS

VIS

S/E EXCENTRIQUE
CLIP

PALIER

PALIER

PLAQUE
GOUPILLE

PALIER RETENUE

Désignation générale

10id x 1mm dia

M3.63 X 31.75 TI5

M4 X 0.7 THD FORM
M4XE T20

M4 X 10 T25

M5X 08X 14
M4 X 0.7 THD FORM
M4 X 10 T25

M4 x 12 - T20 Black

Page 1

Autre
information

Instructions Pays

%



Nomenclature DCM848 MEULE A POLIR 1

Articl Référence Qté Désignation piéce Désignation générale Autre Instructions Pays
58 33004556 3 VIS M4 X 10 T25 EITAHON,
39 N649086 1 PATIN No
40 330045-44 4 VIS M4X8 T20 No
41 60448400 1  ECROU M6 No
42 N625502 1 PIGNON No
43 NO79012 1 PALIER No
44 N022834 1  PLAQUE DE RETENUE No
46 N758870 1 S/EINDUCTEUR No QW
49  N758865 1 S/EMOTEUR No QW
50  N651860 1 S/EPOTENTIOMETRE No
51 33001901 1 VIS FREINEE M3 - Torx No
52 N728012 1 INSERT ANTI VIB COVER No
53 N467560 1 PLAQUE No
54 N091479 1  EMBASE No
55 N461735 1 RESSORT No
56 N728013 1 INSERT ANTI VIB INSERT ASS No
59 N705398 1 S/ENS PIED No
60 90611830 4 VIS No
61 N631848 1 S/ENS POIGNEE No
62 N606472 1 BOUTON DE BLOCAGE No
63 N165498 1 RESSORT No
64  N461735 1 RESSORT No
65 90611830 5 VIS No
66 N631849 2 COUVERCLE . No
69 N705392 1 S/ENS POIGNEE No
70 N058043 1 POIGNEE LATERALE No
71 N460653 1 PLAQUE DE FIRME 18V No
72 N696374 1 ETIQUETTE BRUSHLESS No
73 N696348 1 PLAQUE SIGNALETL EURO No QW
800 58353400 1  GRAISSE 50 GMS Rheolube 380G 1 No
862 624807-01 1  S/ENSSAC No
866 N394624 1 BATTERIE 18V - 5.0AH - 90WH Li-Ion - DCB184-XJ No QW
871 N450536 1  CHARGEUR (EURO) DCB115-QW - 4.0A No QW

Page 2



